Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

Cam Rüzgarlığı Vw Caddy
2003-2020 Dynamıc PD2-VW25 0 20 SET 59,32 TRY % 18 1.186,44 TRY

X-mat Paspas Volkswagen Caddy
2pcs 2010

PXM-
VW25X 0 20 SET 155,68 TRY % 18 3.113,56 TRY

TOPLAM 0 40 215,00 TRY 5074.000 TRY

Not: dolar kuru 13,48
YALNIZ:BEŞ BIN YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.074,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.